
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.05.2023 №A-2424

О результатах Всероссийского конкурса «Педагогический профессионализм в практикесовременных 
образовательных систем» к Году педагога и наставника в России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) ДЯКОВА ВЕРА ИЛЬИНИЧНА ДП-2424-96034 от 07.05.2023
6) Гончарова Олеся Леонидовна ДП-2424-96389 от 07.05.2023
7) Самородова Зарина Абдурахмановна ДП-2424-96401 от 07.05.2023
8) Сухова Елена Евгеньевна ДП-2424-96513 от 07.05.2023
9) Марина Витальевна Сухорукова ДП-2424-96548 от 07.05.2023
10) Борчанинова Светлана Геннадьевна ДП-2424-96649 от 07.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
«Педагогический профессионализм в практикесовременных образовательных систем» к Году педагога и 
наставника в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Светлана Дмитриевна 
Старицкая Педагогическое открытие 2 место ДП-2424-97057

2
Татьяна 
Александровна 
Потихонина

"О чтении с листа" 2 место ДП-2424-97484

3 Любовь Викторовна 
Прокопенко

Технологическая карта занятия по 
рисунку по теме «Натюрморт из 2-3 
предметов домашнего обихода на 
светлом фоне. Выявление 
светотенью формы предметов»

1 место ДП-2424-97515

4 Остапенко Ирина 
Ивановна

Конспект занятия "Мы практиканты" 
с применением ИАД" 1 место ДП-2424-97578



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


